Die Gesellschafter sind weiters verpflichtet, bei Ende der Gründungsprivilegierung,
entsprechend dem Verhältnis der übernommenen Stammeinlagen, spesen- und
abzugsfrei, bare Einzahlungen auf die Stammeinlagen auf einen Gesamtbetrag der
geleisteten Stammeinlagen von € 17.500,-- (siebzehntausendfünfhundert Euro), unter
Anrechnung der auf die gründungsprivilegierten Stammeinlagen geleisteten Einzahlungen
von € 10.000,-- (zehntausend Euro), zu leisten.

Die restlichen Stammeinlagen sind nach Maßgabe von Gesetz sowie der hierüber zu
fassenden Gesellschafterbeschlüsse an die Gesellschaft zu leisten.